



Recipe Allergen Matrix

Table of Contents

1. **Contents**
2. **Burgers, Family Sharing, Pizza**
3. **Children's Meals**
4. **Lighter Bites**
5. **Loaded Fries**
6. **Main Meals**
7. **Sides**

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs |
|-------------------------------------|---------|-------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------|------|---------|------|------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| 360 - FAMILY SHARING LOADED FRIES | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No |
| * 360 - PIZZA - PEPPERONI | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | No |
| * 360 - PIZZA - MARGHERITA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - FAMILY SHARING HOT PLATTER | YES | YES | No | No | No | MAY | No | No | No | YES | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | YES | No | No |
| 360 - BURGER BUTTERMILK CHICKEN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |
| 360 - BURGER CLASSIC CHEESE & BACON | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No |

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.



Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs | |
|---|---------|-------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------|------|---------|------|------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|-----|
| 360 - CHILDS VEGAN STRIPS SIDE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS CHEESE BURGER | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |
| 360 - CHILDS CHEESE PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS PEAS SIDE | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS SWEETCORN SIDE | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS BEANS SIDE | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS GARLIC BREAD SIDE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS RICE SIDE | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS JACKET POTATO SIDE | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS FRIES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS TRIO SAUSAGES | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No |
| 360 - CHILDS COD GOUJON SIDE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | MAY | No | YES | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY |
| 360 - CHILDS VEGETABLE NUGGETS SIDE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS CHICKEN NUGGETS SIDE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS JACKET POTATO CHEESE & BEANS | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS JACKET POTATO CHEESE | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS PESTO PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No |
| 360 - CHILD TOMATO AND HERB PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - CHILDS TRIO SAUSAGES CHIPS BEAN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No |
| 360 - CHILDS COD GOUJONS CHIPS PEAS | YES | YES | No | No | No | No | No | No | MAY | No | YES | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY |
| 360 - CHILDS MAKHANI QUORN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | MAY | No | No |

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.

Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs |
|------------------------------------|---------|-------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------|------|---------|------|------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| * 360 - LB MIXED SALAD | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - LB JACKET CHEESE | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - BREAKFAST - SAUSAGE ROLL | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No |
| * 360 - PANINI - TOMATO MOZZ PESTO | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No |
| 360 - LB - 2 SLICES OF TOAST | YES | YES | MAY | No | MAY | MAY | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - BREAKFAST - BACON ROLL | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |
| 360 - LB JACKET CHEESE BEANS | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - LB JACKET POTATO TUNA MAYO | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| * 360 - LB NACHOS | MAY | MAY | No | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | MAY | No | No |
| 360 - PANINI CHEESE AND HAM | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |
| 360 - PANINI BBQ CHICKEN CHEESE | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No |
| 360 - PANINI TUNA MAYO MOZZ | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |
| * 360 - PANINI CHEESE & TOMATO | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No |

* **WARNING!** This recipe uses custom ingredients. Accuracy of data when using custom ingredients is your responsibility.

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.



Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs |
|---|------------|------------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------|------|---------|------------|------------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|------------|------------|--------|-----------------|-------|----------|
| 360 - LOADED FRIES BACON CHEESE | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - LOADED FRIES VEGAN CAROLINA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No |
| 360 - LOADED FRIES S/P CHICKEN CAROLINA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No |
| 360 - LOADED FRIES KATSU VEGAN STRIPS | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No |
| 360 - LOADED FRIES KATSU CHICKEN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.



Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs |
|----------------------------------|---------|-------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------|------|---------|------|------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| 360 - MAIN MAKHANI QUORN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | MAY | No | No |
| 360 - MAIN CHEESE PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - MAIN MAKHANI CHICKEN | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | No | MAY | No | No |
| 360 - MAIN PESTO PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No |
| 360 - MAIN COD GOUJONS & CHIPS | YES | YES | No | No | No | No | No | No | MAY | No | YES | No | No | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY |
| 360 - MAIN TOMATO AND HERB PASTA | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |

Recipe Allergen Matrix

YES = Recipe contains allergen.
No = Recipe does not contain allergen.
MAY = Recipe may contain allergen.



Please check with the kitchen should a query arise from a customer regarding their chosen dish.

| Recipe | Cereals | Wheat | Rye | Spelt | Oats | Barley | Kamut | Gluten < 20ppm? | Crustaceans | Eggs | Fish | Peanuts | Soya | Milk | Nuts | Almond nuts | Hazelnuts | Walnuts | Cashew Nuts | Pecan Nuts | Brazil Nuts | Pistachio nuts | Celery | Mustard | Sesame | Sulphur Dioxide | Lupin | Molluscs |
|-----------------------------|------------|------------|-----|-------|------|--------|-------|-----------------|-------------|------------|------|---------|------------|------------|------|-------------|-----------|---------|-------------|------------|-------------|----------------|--------|---------|--------|-----------------|-------|----------|
| 360 - SIDE FRIES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - SIDE GARLIC MUSHROOMS | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | YES | No | No | No | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - SIDE GARLIC BREAD | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | MAY | MAY | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |
| 360 - SIDE ONION RINGS | YES | YES | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No | No |